PAGE

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино

 06.04.2015

                                        № 74
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектах

на территории Зарубинского

городского поселения

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Зарубинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в РФ», Приказом Департамента лицензирования и торговли Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», Приказом лицензирования торговли Приморского края от 09.09.2011 № 32,  руководствуясь Уставом Зарубинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории Зарубинского городского поселения (Приложение 1).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Зарубинского городского поселения и в Бюллетене муниципальных правовых актов «ТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК» Хасанского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на старшего специалиста 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения А.А. Швеца.

И.о. главы администрации Зарубинского

городского поселения                                                                                                 А.А. Швец